4 Unidade 2 260,00 520,00 

5 Unidade 6 99,00 594,00 

6 Unidade 1 290,00 290,00 

7 Unidade 1 119,00 119,00 

8 Unidade 1 470,00 470,00 

9 Unidade 1 350,00 350,00 

10 Unidade 1 577,00 577,00 

11 Unidade 1 1.030,08 1.030,08 

VALOR TOTAL GLOBAL: R$ 13.768,08 (treze mil, setecentos e 

sessenta e oito reais e oito centavos) 

Prazo de entrega 
De, no máximo de 48 (quarenta e oito) horas, a contar do recebimento 

da nota de empenho, acompanhada da ordem de fornecimento. 

Vigência da Ata de 

Registro de Preços 

12 (doze) meses contados da sua assinatura, ou até o término das